
 

 

 

 

 
Grosseto, data del protocollo  
 
 
 
                                                                  DSGA Silvia Di Donato 
                                                                                                                                            Vicario Dolores Imperatore 
 
 
OGGETTO: nomina commissione per la valutazione delle offerte per il conferimento di incarico a personale 
interno ed esterno, persona fisica e persona giuridica, del servizio di Gestione degli ambienti di 
apprendimento online, e-tutoring e coaching per il progetto “Diplomarsi online” A.S. 2022/2023. 

 

 
 
       LA DIRIGENTE 
 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n.275 riguardante il Regolamento recante norme in materia di    
            autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO l’art. 40 della legge 27/12/1997 n.449 che consente la stipulazione di contratti d’opera  
            con esperti per particolari attività ed insegnamenti;  
 
VISTO il d.lgs. 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze    
            delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-  
            contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 co. 143 della legge 13 luglio 2015, n.  
            107”; 
 
VISTO in particolare l’art. 43 del D.I. 129/2018 che disciplina le Attività negoziali; 

  

VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  
 

VISTO la delibera n. 28 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il 
                          Piano Triennale dell’Offerta Formativa (2022-2025); 

 

VISTO la delibera n. 30 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il 
Programma annuale 2022; 

 

VISTA la necessità di attivare il servizio entro l’inizio delle attività didattiche;  
 
 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016098 - 18/10/2022 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I



 

 

 
 
 
 
VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di personale interno ed esterno, persona fisica e persona giuridica, 

del servizio di Gestione degli ambienti di apprendimento online, e-tutoring e coaching per il progetto 
“Diplomarsi online” a.s. 2022/2023 Prot. n.15526/VII.8 del 10/10/2022; 

 
 

DECRETA 
 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa delle domande 
pervenute: 
 

• Barbara Rosini  Dirigente  

• Silvia Di Donato               Direttore S.G.A. 

• Dolores Imperatore                 Vicario 

 
La Commissione si riunirà il 19.10.2022 p.v. alle ore 10.00 presso la sede dell’IIS Polo “L. Bianciardi” 
Piazza De Maria n. 31, Grosseto. 
La presente nomina non comporta alcun onere finanziario a carico dell’istituzione scolastica.  
 
 
      

La Dirigente  
Barbara Rosini 

 
 
Per accettazione 
 
_________________ 
 
_________________ 
 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016098 - 18/10/2022 - VII.8 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I


		2022-10-19T13:17:06+0200
	BARBARA ROSINI




